

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[标项1]

采购组织机构	浙江师范大学
项目名称	浙江师范大学梯度PCR仪等设备项目
项目编号	ZB2025061
采购内容	浙江师范大学梯度PCR仪等设备
开标地点	浙江师范大学行政北楼127室
采购单位	浙江师范大学
预算执行确认书编号	[2025]27521号
采购预算金额	36万元
采购方式	公开招标
发布采购公告时间	2025-06-20
公告采购发布网站	浙江省政府采购网
采购响应截止时间	2025-07-10 14:10:00
供应商意向情况	金华鑫辉实验装备有限公司, 保定左岸花开商贸有限公司, 金华金析生物科技有限公司, 金华市婺城区创荣仪器仪表商行4家供应商获取了本项目采购文件
供应商投标(响应)情况	金华鑫辉实验装备有限公司, 保定左岸花开商贸有限公司, 金华金析生物科技有限公司, 金华市婺城区创荣仪器仪表商行4家供应商投标

## 二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组, 通过自行抽取的方式确定评审专家, 其中采购人代表 1 人, 评审专家 4 人, 分别如下:

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
朱瑞银	金华市食品药品检验检测研究院	正式专家	13506587978	组长
冯贵芳	婺城区经商局	正式专家	13868941851	组员
汪激	金华市市场监督管理局(已退休)	正式专家	13867966350	组员

李凯	浙江师范大学	采购人代表	15805891345	组员
王会存	金华市金东区疾病预防控制中心	正式专家	13586976812	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

### 三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

### 四、评审情况及说明

#### （一）资格性审查情况说明：

金华鑫辉实验装备有限公司、保定左岸花开商贸有限公司、金华金析生物科技有限公司、金华市婺城区创荣仪器仪表商行 4家单位通过资格审查。

#### （二）符合性审查情况说明：

- 金华市婺城区创荣仪器仪表商行 1家单位通过符合性审查。 金华鑫辉实验装备有限公司单位因"3. 1. 多样品组织研磨仪：第4、10、11、14、19项未提供佐证材料。
2. 高压灭菌锅：第14项未提供。；
  3. 实际负偏离超过5项，且关键参数多无佐证材料：如第五个设备第四项、第10项、第11项、第14项、第21项等；
  3. 多样品组织研磨仪第4项、第10项、第11项、第14项、第19项等指标未提供作证材料，高压灭菌锅第14项未提供证书。；
  3. 多样品组织研磨仪第4, 10, 11, 14, 19, 21未提供佐证材料，高压灭菌器第14项未提供产品医疗注册证和卫生许可证。；
  3. 技术指标中，多样品组织研磨仪第4、10、11、14、19项未提供相关的证书佐证材料；高压灭菌锅第14项未提供产品医疗器械注册证和卫生许可证；
- "原因不予通过符合性审查； 保定左岸花开商贸有限公司单位因"3. 1. 多样品组织研磨仪：第4、10、11、14、19项未提供佐证材料。
2. 高压灭菌锅：第14项未提供。；
  3. 实质性负偏离超过5项：  
无实质响应文件；缺少必要信息；
  3. 多样品组织研磨仪第4项、第10项、第11项、第14项、第19项等指标未提供作证材料，高压灭菌锅第14项未提供证书。；
  3. 多样品组织研磨仪第4, 10, 11, 14, 19, 21未提供佐证材料，高压灭菌器第14项未提供产品医疗注册证和卫生许可证。；
  3. 技术指标中，多样品组织研磨仪第4、10、11、14、19项未提供相关的证书佐证材料；高压灭菌锅第14项未提供产品医疗器械注册证和卫生许可证；
- "原因不予通过符合性审查； 金华金析生物科技有限公司单位因"3. 1. 多样品组织研磨仪：第4、10、11、14、19项未提供佐证材料。
2. 高压灭菌锅：第14项未提供。；
  3. 实际负偏离超过5项，且关键参数多无佐证材料：如第五个设备第四项、第10项、第11项、第14项、第21项等；

- 3. 多样品组织研磨仪第4项、第10项、第11项、第14项、第19项等指标未提供作证材料, 高压灭菌锅第14项未提供证书。;
  - 3. 多样品组织研磨仪第4, 10, 11, 14, 19, 21未提供佐证材料, 高压灭菌器第14项未提供产品医疗注册证和卫生许可证。;
  - 3. 技术指标中, 多样品组织研磨仪第4、10、11、14、19项未提供相关的证书佐证材料; 高压灭菌锅第14项未提供产品医疗器械注册证和卫生许可证;
- "原因不予通过符合性审查"

(三) 无效响应供应商名称、原因及现场确认情况

金华鑫辉实验装备有限公司, 不符合, 说明: 3. 1. 多样品组织研磨仪: 第4、10、11、14、19项未提供佐证材料。 2. 高压灭菌锅: 第14项未提供。; 3. 实际负偏离超过5项, 且关键参数多无佐证材料: 如第五个设备第四项、第10项、第11项、第14项、第21项等; 3. 多样品组织研磨仪第4项、第10项、第11项、第14项、第19项等指标未提供作证材料, 高压灭菌锅第14项未提供证书。; 3. 多样品组织研磨仪第4, 10, 11, 14, 19, 21未提供佐证材料, 高压灭菌器第14项未提供产品医疗注册证和卫生许可证。; 3. 技术指标中, 多样品组织研磨仪第4、10、11、14、19项未提供相关的证书佐证材料; 高压灭菌锅第14项未提供产品医疗器械注册证和卫生许可证; 保定左岸花开商贸有限公司, 不符合, 说明: 3. 1. 多样品组织研磨仪: 第4、10、11、14、19项未提供佐证材料。 2. 高压灭菌锅: 第14项未提供。; 3. 实质性负偏离超过5项: 无实质响应文件; 缺少必要信息; 3. 多样品组织研磨仪第4项、第10项、第11项、第14项、第19项等指标未提供作证材料, 高压灭菌锅第14项未提供证书。; 3. 多样品组织研磨仪第4, 10, 11, 14, 19, 21未提供佐证材料, 高压灭菌器第14项未提供产品医疗注册证和卫生许可证。; 3. 技术指标中, 多样品组织研磨仪第4、10、11、14、19项未提供相关的证书佐证材料; 高压灭菌锅第14项未提供产品医疗器械注册证和卫生许可证; 金华金析生物科技有限公司, 不符合, 说明: 3. 1. 多样品组织研磨仪: 第4、10、11、14、19项未提供佐证材料。 2. 高压灭菌锅: 第14项未提供。; 3. 实际负偏离超过5项, 且关键参数多无佐证材料: 如第五个设备第四项、第10项、第11项、第14项、第21项等; 3. 多样品组织研磨仪第4项、第10项、第11项、第14项、第19项等指标未提供作证材料, 高压灭菌锅第14项未提供证书。; 3. 多样品组织研磨仪第4, 10, 11, 14, 19, 21未提供佐证材料, 高压灭菌器第14项未提供产品医疗注册证和卫生许可证。; 3. 技术指标中, 多样品组织研磨仪第4、10、11、14、19项未提供相关的证书佐证材料; 高压灭菌锅第14项未提供产品医疗器械注册证和卫生许可证;

(四) 提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况

无

(五) 比较和评价(包括技术和商务偏离情况, 重点比较和评价候选供应商的优劣)

无

(六) 供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	最终报价(总价, 万元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序

(七) 推荐的中标(或成交) 候选人

因合格投标供应商不足三家, 本次招标结果流标

(八) 其他需说明的评审情况

无

现场监督员:

项目经办人:

评审小组成员专家(签名):

2025年07月10日